dílo (stavbu) až do jeho předání nese zhotovitel.

či. III.
Cena díla, termín a místo plnění

1. Cena díla a specifikace je stanovena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Nabídková cena celkem:
cena bez DPH 2795201,12 Kč
DPH 21% 586 992,24 Kč
cena včetně DPH 3 382 193,36 Kč

(Slovy: tři miliony tři sta osmdesát dva tisíce sto devadesát tři koruny třicet šest haléřů)

2. Nabídková cena je cenou maximální.

3. Místem plnění je objekt Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy, na adrese
Kongresová 2/1666, Praha 4.

4. Zahájení prací: po nabytí účinnosti smlouvy a zveřejnění v ElS MV ČR.